Document: DBV01A
Type  Typ kW a [mm] a1 [mm] b [mm] b1 [mm] c [mm] m [kg]
EZXDB371_A1 0.25 - 0.37 79 51 117 103 79 0.4
EZXDB112_A1 0.55 - 1.1 79 51 117 103 79 0.5
EZXDB222_A1 1.5 - 2.2 79 51 117 103 109 0.6
EZXDB402_A1 3.0 - 4.0 79 51 117 103 142 0.7
EZXDB552_A1 5.5 107 51 117 103 170 1.0
EZXDB752_A1 7.5 107 51 117 103 170 1.1

6 mm /0.24 in
  2.5mm² /AWG 14
�
ENGLISH Resistor Data
DEUTSCH Widerstandsdaten
FRANÇAIS Caractéristiques des Résistances
ITALIANO Dimensioni resistenza
ESPAÑOL Datos de la Resistencia
Type
Typ
Tipo
SMV
kW
R [Ω] kWperm kWmax
230 Vac
EZXDB3712A1 0.25 - 0.37 250 0.02 0.6
EZXDB1122A1 0.55 - 1.1 125 0.05 1.2
EZXDB2222A1 1.5 - 2.2 63 0.09 2.4
EZXDB4022A1 3.0 - 4.0 42 0.14 3.6
EZXDB5522A1 5.5 28 0.21 5.4
EZXDB7522A1 7.5 21 0.28 7.2
400/480 Vac
EZXDB3714A1 0.25 - 0.37 1000 0.02 0.47 / 0.6
EZXDB1124A1 0.55 - 1.1 500 0.05 0.90 / 1.2
EZXDB2224A1 1.5 - 2.2 250 0.09 1.9 / 2.4
EZXDB4024A1 3.0 - 4.0 167 0.14 2.8 / 3.6
EZXDB5524A1 5.5 110 0.21 4.2 / 5.4
EZXDB7524A1 7.5 83 0.28 5.6 / 7.2
600 Vac
EZXDB1126A1 0.75 - 1.1 775 0.05 1.25
EZXDB2226A1 1.5 - 2.2 388 0.09 2.5
EZXDB4026A1 3.0 - 4.0 258 0.14 3.8
EZXDB5526A1 5.5 172 0.21 5.6
EZXDB7526A1 7.5 129 0.28 7.5
�
AC Technology Corporation • 630 Douglas Street • Uxbridge, MA 01569 • USA
 +1 (508) 278-9100